ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ

БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

M~',Tif
~,j(J_

ПРИКАЗ

11 d!J 11 1'_0 ____ 2014 г. г.Москва № -----

Содержание: О создании социальной группы для абитуриентов в сети Интернет

В целях продвижения имиджа НИУ «МЭИ», а также оперативного

информирования и привлечения абитуриентов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать официальную открытую социальную группу "Абитуриенты МЭИ,

объединяйтесь! " в сети Интернет.

2. Администратором социальной группы назначить помощника проректора по

учебной работе Кондрата А.А., модератором - студента группы А-8- 14 Крюзбана Д.А .

3. Факультету довузовской подготовки (Орлов И.В . ):

• Обеспечить первоначальное новостное наполнение социальной группы в
срок до 5 ноября 2014 года;

• Организовать на базе социальной группы рекламную компанию Дня
открытых дверей в МЭИ путём проведения конкурса репостов в период с 5
по 22 ноября 2014 года ;

• Организовать на базе социальной группы рекламную компанию МЭИ путем
проведения конкурса на лучший агитационный материал "Любишь МЭИ?

Расскажи об этом всем!" среди студентов и сотрудников МЭИ в период с 1
декабря 20 14 года по 1 марта 20 15 года;

• Проводить на базе социальной группы опросы не реже одного раза в квартал

с целью получения обратной связи и оценки эффективности проведения

мероприятий , направленных на привлечение потенциальных абитуриентов .

4. Директорам всех институтов, начальникам отдела международного

сотрудничества (Тарасов А.Е.) и управления социальной и воспитательной работы

(Федотов А.М.) назначить ответственных за предоставление ФДП информации для
абитуриентов МЭИ.

5. Ответственным от соответствующих институтов, отделов и подразделений

предоставлять текстовую, фото и/или видео информацию для публикации

администратору группы не реже двух раз в месяц (fdp@mpeiлt).

6. Рекомендовать профкому студентов (Щепетков Ю.В.) принять активное участие в
формировании социальной группы и размещении информации о студенческой жизни

мэи.

7. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по учебной работе
Гречихина В.А.

Ре1пор Н.Д. Рогалев